Башкортостан Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                     № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию главного ученого секретаря АН РБ   Р.В. Кунаковой об утверждении плана мероприятий по реализации решений Общего собрания АН РБ от 09.06.2009 г., Президиум АН РБ
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить план мероприятий по реализации решений Общего собрания АН РБ от 09.06.2009 г. согласно приложению.
Президент АН РБ

А.М. Шаммазов
Главный ученый
секретарь АН РБ

Р.В. Кунакова
Об утверждении плана

мероприятий по реализации решений

Общего собрания АН РБ от 09.06.2009 г.

главный ученый секретарь АН РБ

Кунакова Р.В.

_983086000.doc